
Obsah čísla

 

Harmonie pro handicapované

 

V prosinci loňského roku zahájila v Hloubětíně činnost poradna Harmonie. Je určena především pro handicapované občany,
kterým nabízí pomocnou ruku. Může jim poskytnout nejen informace, které jsou jinak těžko dostupné či zcela nedosažitelné,
ale také nabídnout vlídné přijetí, osobní přístup a péči v příjemném a klidném prostředí v Zelenečské ulici 330/18 (nedaleko
stanice metra). Návštěvním dnem poradny je středa. Přijít mohou i lidé bez handicapu (např. maminky na mateřské), je však
lepší po předchozí telefonické dohodě si objednat termín (a obsah) konzultace. Bližší informace na tel. 02/81 86 54 94 (8-10
hod.), internet: www.miria.cz. Provozovatelem poradny je občanské sdružení HARMONIE a styl.

jš

obsah.html
http://www.miria.cz/

